
Zarządzenie Nr 61/2023

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

z dnia 9 sierpnia 2023 r.

w sprawie: ustalenia harmonogramu dodatkowej rekrutacji na rok akademicki 2023/2024
na  stacjonarne  studia  I  stopnia  na  kierunek  wzornictwo  (profil  ogólnoakademicki)
w Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

Na podstawie § 1 ust. 20 i 21, § 2 ust. 33 Uchwały nr 136/22/k20-24 Senatu Akademii Sztuk
Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie:
ustalenia  warunków,  trybu  oraz  terminu  rozpoczęcia  i  zakończenia  rekrutacji  oraz  sposobu  jej
przeprowadzenia  na  pierwszy  rok  studiów  w  Akademii  Sztuk  Pięknych  im.  Władysława
Strzemińskiego w Łodzi oraz ustalenia zakresu egzaminu wstępnego na prowadzone przez uczelnię
formy  i  poziomy  studiów  na  poszczególnych  kierunkach  studiów  na  rok  akademicki  2023/2024
zarządzam co następuje:

§ 1

1. W związku z niewypełnieniem limitu przyjęć Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława

Strzemińskiego  w  Łodzi  ogłasza  dodatkowy  nabór  w  rekrutacji  na  rok  akademicki

2023/2024  na  stacjonarne  studia  I  stopnia  na  kierunek  wzornictwo  (profil

ogólnoakademicki).

2. Rejestracja  kandydatów  drogą  elektroniczną  za  pomocą  Systemu  Elektronicznej

Rekrutacji,  za  pośrednictwem  którego  realizowane  są  procedury  określone  dla

postępowania rekrutacyjnego na rok akademicki 2023/2024 w Akademii Sztuk Pięknych

im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi odbywa się w okresie od 1 września 2023 r. od

godz. 6:00 do12 września 2023 r. do godz. 23:00.

§ 2

Harmonogram  postępowania  egzaminacyjnego  w  ramach  dodatkowej  rekrutacji  określa

załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała Monika Kawałek – Dział Nauczania Strona 1/1



Załącznik do Zarządzenia nr 61/2023 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 9 sierpnia 2023 r.

Harmonogram dodatkowej rekrutacji

 na I rok studiów stacjonarnych I stopnia

na kierunek wzornictwo (profil ogólnoakademicki)

na rok akademicki 2023/2024

Rejestracja on-line i wybór kierunku studiów w Systemie 

Elektronicznej Rekrutacji e-rekrutacja.asp.lodz.pl.

1 września 2023 r.  od godz. 6:00

- 12 września 2023 r. do godz. 23:00

Egzamin wstępny: Rozmowa z kandydatem i przegląd prac 

(stacjonarnie na uczelni)

Termin egzaminu należy sprawdzić na indywidualnym koncie w Systemie Elektronicznej 

Rekrutacji. Kandydat ze swoimi pracami zgłasza się osobiście na egzamin.

ze swoimi pracami zgłasza się osobiście na egzamin.

25 września 2023 r.

Dostarczenie do uczelni przez kandydata wymaganych dokumentów

rekrutacyjnych.

Dokumenty rekrutacyjne przyjmuje stacjonarnie na uczelni sekretariat Komisji rekrutacyjnej 

kierunku  w czasie egzaminu wstępnego.

25 września 2023 r.

Powiadomienie kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji

o przyjęciu na studia.

29 września 2023 r. od godz. 13:00


